DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SEGREGAÇÃO
SOCIOESPACIAL URBANA E AS VUNERABILIDADES SOCIOECONOMICA E
SOCIOAMBIENTAL NA ZONA OESTE DE CAICÓ/RN de autoria de IAPONY RODRIGUES
GALVÃO, JAEDSON ZEFERINO DE ARAÚJO, SAULO ROBERTO DE OLIVEIRA VITAL,
foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/78177

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/78177